



FIRST SPICE *Mixing Company (Canada) Ltd.*
Manufacturing Chemists to the Food Processing Industries

March 23, 2020

SPECIFICATION SHEET

PRODUCT

ONION GRANULATED

CODE

RMS91020 (S3338)

INSTRUCTIONS:

USE: To Taste

INGREDIENTS:

CONTAINS: Dehydrated Onion

ALLERGIC INGREDIENTS:

Contains Naturally Occurring Sulphites

STORAGE AND SHELF LIFE:

Product may be packed in cartons with plastic liners, multiwall bags with plastic liners or poly bags.

Shelf Life is 24 months if stored in a clean, dry and cool area below 75% relative humidity.

ANALYSIS per 100g Sample:

Protein	9.50 g
Dextrose Equivalent	81.94 g
Fat	0.40 g
Moisture	4.18 g
Dietary Fibre	17.30 g
Ash	3.98 g